
UCHWAŁA NR XVIII/225/2016

Rady Miasta i Gminy Margonin

z dnia 28 stycznia 2016 r.

sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Margonin na rok

2016.

Na podstawie art.  21 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U.
z 2015r.,  poz.  1515 ze zm.)  oraz § 102. 1 uchwały Nr XV/177/2015 Rady Miasta  i  Gminy w
Margoninie z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie Statutu Gminy Margonin (Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego z 2015 r., poz. 7122) Rada Miasta i Gminy Margonin postanawia,
co następuje:

§ 1.  Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Margonin stanowiący

Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik

do Uchwały nr XVIII/225/2016

Rady Miasta i Gminy Margonin

z dnia 28 stycznia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA ROK 2016

Lp. Temat posiedzenia komisji Termin
posiedzenia

1. Kontrola  systemu  działalności  gospodarki  odpadami  komunalnymi  na
terenie Gminy Margonin w tym ściągalność należności za gospodarowanie
odpadami.

Luty 

2. Kontrola  wykorzystania  dotacji  przekazywanych  z  budżetu  Gminy
Margonin za 2015 r. (Klub sportowy Leśnik Margonin).

Marzec 

3. Ocena i analiza wykonania budżetu gminy za 2014 rok oraz opracowanie
wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy
Margonin za rok 2015.

Kwiecień/Maj

4. Ocena działalności przedszkoli z terenu Gminy Margonin. Czerwiec

5. Ocena przygotowania szkół do nowego roku szkolnego 2016/2017 Sierpień

6. Analiza wpływu podatków do budżetu gminy Margonin ze szczególnym
uwzględnieniem  nieuregulowanych  należności  podatkowych  oraz
udzielanie ulg podatkowych

Październik

7. Opracowanie i  przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizji za
rok 2016 oraz opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na
rok 2017

Listopad


